Amaterskaibewlingovd Liga

6. liga Tisnov, 2017

CELKOVE PORADI K 2. 10. 2017

Druzstvo z V R P Skore Primér Body

1. UsuSéci 10 8 0 2 4369 436,90 35,0
2. OdpadléLamy 10 8 0 2 4266 426,60 35,0
3. Rimané 2 10 5 0 5 4181 418,10 29,0
4. Esbica 10 5 0 5 4091 409,10 27,0
5. Svihaci 10 4 0 6 4135 41350 24,0
6. FA 10 0 0 10 0 0,00 0,0

PORADI HRACIHO DNE

Druzstvo Z V R P Skére Prdmér Body
1. Ususéci 5 5 0 0 2114 42280 21,0
2, OdpadléLamy 5 4 0 1 2078 41560 17,0
3. Svihéci 5 3 0 2 2117 423,40 16,0
4., Rimané 2 5 2 0 3 2006 401,20 13,0
5. Esbica 5 1 0 4 1859 371,80 8,0
6. FA 5 0 0 5 0 0,00 0,0
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6. liga Tisnov, 2017 - jednotlivci celkem

R R R e
© N o U kM W N RO

|9 N o RWINPE

Jméno
Joska Stanislav
Janki Tomas
Pek René
Macka Zdenék
Kakac Jan
Kolacek Ivo
Vecera Petr
Cihal Jan
Jakes Adam
Némec Jifi
Sobotka Milan
Sobotka Viadimir
Kubanek Ondfrej
Simeéek Zdenék
Glos JiFi
Fasora Jifi

Vit Radek

Prochazka Jaroslav

Druzstvo
Usugaci
Svihaci
Odpadlé Lamy
Odpadlé Lamy
Rimané 2
Svihaci
Esbica
Svihaci
Odpadlé Lamy
Rimané 2
Usugaci
Usugaci
Esbica
Rimané 2
Esbica
Usugaci
Odpadlé Lamy

Svihaci

H
10
10
9
9
10
5
10
5
7
10
5
10
10
10
10
5
5
10

Primér
167,00
151,80
149,00
148,00
147,30
144,40
144,10
143,80
140,14
138,70
138,60
136,70
135,20
132,10
129,80
127,80
122,40
117,60
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Body
9,0
9,0
6,0
6,0

10,0
1,0
6,0
3,0
5,0
6,0
3,0
5,0
6,0
3,0
5,0
2,0
2,0
3,0
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Jméno
Janki Tomas
Joska Stanislav
Macka Zdenék
Pek René
Cihal Jan
Sobotka Milan
Kakac Jan
Némec Jifi
Vecera Petr
Jake$ Adam
Kubanek Ondrej
Sobotka Viadimir
Simeéek Zdenék
Prochazka Jaroslav
Vit Radek

Glos JiFi

Druzstvo
Svihaci
Usugaci
Odpadlé Lamy
Odpadlé Lamy
Svihaci
Ususaci
Rimané 2
Rimané 2
Esbica
Odpadlé Lamy
Esbica
Usugaci
Rimané 2
Svihaci
Odpadlé Lamy

Esbica

H

5
5
5
5
5
5
5
5
5
3
5
5
5
5
2
5

Prlimeér
160,80
155,60
148,00
144,60
143,80
138,60
137,20
135,60
134,80
131,67
130,20
128,60
128,40
118,80
110,00
106,80
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p
0
0
2
3
2
2
0
2
3
1
2
2
4
3
0
4

Skére
804
778
740
723
719
693
686
678
674
395
651
643
642
594
220
534

6. liga Tisnov, 2017 - jednotlivci

Body
5,0
5,0
3,0
2,0
3,0
3,0
5,0
3,0
2,0
2,0
3,0
3,0
1,0
2,0
2,0
1,0



AmaterskaBewlingeva Liga
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6. liga Tisnov, 2017 - zapasy

FA 0,0 0 : 364 5,0 Esbica Rimané 2 2,0 435 : 437 3,0 Odpadlé Lamy
133 1,0  Glos Jifi Némec Jifi 1,0 180 171 Pek René
98 1,0  Kubanek Ondrej Simecek Zdenék 105 131 1,0 Jake$ Adam
133 1,0  Veclefa Petr Kakac Jan 1,0 150 135 Mécka Zdenék

Ususaci 4,0 473 : Svihaci Rimané 2 1,0 330 : 414 4,0 Svihdci
Sobotka Milan 141 163 1,0 Jank( Tomas Simecek Zdenék 102 186 1,0  Jank® Tomas
Joska Stanislav 1,0 188 139 Cihal Jan Némec Jiff 116 133 1,0  CihalJan

Sobotka Vladimir 1,0 144 103 Prochazka Jaroslav Kakac Jan 1,0 112 95 Prochazka Jaroslav
Ususaci 4,0 443 : 414 1,0 Esbica Odpadlé Lamy 50 347 : O 0,0 FA

Sobotka Vladimir 129 202 1,0  Kubének Ondrej Pek René 1,0 135

Sobotka Milan 1,0 126 124 Vecera Petr Mécka Zdenék 1,0 129

Joska Stanislav 1,0 188 88 Glos Jifi Vit Radek 1,0 83

Esbica 0,0 325 : 462 5,0 OdpadléLamy 5,0 Svihaci
Kubanek Ondrej 113 141 1,0  Pek René 142 1,0  Jankd Tomas

Glos Jifi 107 183 1,0  Macka Zdenék 142 1,0 CihalJan

Vecera Petr 105 138 1,0  Jakes Adam 139 1,0  Prochazka Jaroslav
Rimané 2 1,0 405 : 439 4,0 Ususaci Ususaci 50 359 : 0 0,0 FA

Némec Jifi 111 136 1,0  Joska Stanislav Sobotka Milan 1,0 132

Simecek Zdenék 145 155 1,0  Sobotka Vladimir Joska Stanislav 1,0 131

Kakac Jan 1,0 149 148 Sobotka Milan Sobotka Vladimir 1,0 96

Esbica 4,0 Rimané 2 Svihaci Odpadlé Lamy
Glos Jii 97 165 1,0  Némec Jiri Jank® Tomés 1,0 167 157 Macka Zdenék
Kubanek Ondrej 1,0 127 101 Simetek Zden&k Cihal Jan 1,0 168 155 Pek René
Vecera Petr 153 167 1,0  KakacJan Prochézka Jaroslav 105 137 1,0 Vit Radek
Odpadlé Lamy 1,0 383 : 400 4,0 Ususaci Rimané 2 50 403 : 0 0,0 FA

Mécka Zdenék 1,0 136 119 Sobotka Vladimir Simetek Zdenék 1,0 189

Pek René 121 146 1,0  Sobotka Milan Némec Jifi 1,0 106

Jakes Adam 126 135 1,0  Joska Stanislav Kakac Jan 1,0 108

Esbica 1,0 379 : 435 4,0 Svihaci

Kubének Ondrej 111 146 1,0 Jank( Tomas

Vecefa Petr 1,0 159 137 Cihal Jan

Glos Jifi 109 152 1,0  Prochazka Jaroslav




